program diploma satu, minimal 36 (tiga puluh enam) satuan kredit semester 

yang dirancang dengan Masa Tempuh Kurikulum 2 (dua) semester; 
b. program diploma dua, minimal 72 (tujuh puluh dua) satuan kredit semester 

yang dirancang dengan Masa Tempuh Kurikulum 4 (empat) semester; dan 
c. program diploma tiga, minimal 108 (seratus delapan) satuan kredit semester 

yang dirancang dengan Masa Tempuh Kurikulum 6 (enam) semester.  
(2) Distribusi  beban  belajar  sebagaimana  dimaksud  pada ayat (1): 

a. pada semester satu dan semester dua paling banyak 20 (dua puluh) satuan 
kredit semester;

[...]

(6) Mahasiswa pada program diploma tiga dapat diberikan tugas akhir dalam bentuk 

prototipe, proyek, atau bentuk tugas akhir lainnya yang sejenis, baik secara 
individu maupun berkelompok. 

Pasal 18 

(1) Pada  program  sarjana  atau  sarjana  terapan,  beban belajar minimal 144 
(seratus empat puluh empat) satuan kredit semester yang dirancang dengan 
Masa Tempuh Kurikulum 8 (delapan) semester. 

(2) Distribusi beban belajar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) pada: 

a. semester satu dan semester dua paling banyak 20 (dua puluh) satuan kredit 
semester;